Главе администрации________________________ района

                                                                      (Руководителю предприятия, учреждения)

                                                       __________________________________________________
                                                                                                ( ф.и.о.)

                                                        от гр._____________________________________________
                                                        проживающего по адресу:___________________________
                                                        _________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу Вас оформить документы на передачу мне в частную собственность, принадлежащую

__Администрации Гудермесского района_________квартиру №_________________

           (название района или ведомства)

в доме № __________по улице ___________________________________________________

В случае приобретения квартиры обязуюсь:

1. Соблюдать правила пользования жилыми помещениями, содержания жилого дома и

придомовой территории.

2.Заключить договор на техническое обслуживание и ремонт жилого дома.

Согласны на оформление указанной квартиры на ___________________________________
_____________________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество)

( данные паспорта)

Члены семьи старше 14 лет:

___________________________________________                                 __________________

   (фамилия, имя, отчество)
(подпись)

___________________________________________                                 __________________

(фамилия, имя, отчество)                                                                           (подпись)

___________________________________________                                __________________

            (фамилия, имя, отчество)

             ( подпись)

             ( фамилия, имя,отчество)
   ( подпись)

____________________________________________
_______________

             ( фамилия,имя,отчество)
( подпись)
« ______» 200   г.                                                 подпись заявителя______________________

Подписи заверяю:_____________________                                    _______________________

(подпись руководителя уполномоченного органа)
         Ф.И.О.